

GERÇEK HAK SAHİPLERİNİN HAKLARI VERİLSİN.

**HAK SAHİBİ OLAN VE ARAZİLERİ UZUN YILLARDIR KULLANANLAR
DIŞINDAKİ HİÇ KİMSEYE ARAZİ SATILMASIN.**

**HAK SAHİPLERİNE FAHİŞ FİYATLAR DAYATILARAK, VATANDAŞ MAĞDUR
EDİLMESİN.**

ADİL BİR RAYİÇ BEDEL AÇIKLANMALIDIR.

YASADA 3-4 YIL OLARAK BELİRLENEN ÖDEME VADELERİ UZATILMALIDIR.

**YASADA BULUNAN, VATANDAŞIN MAHKEMEYE BAŞVURMASINI
ENGELLEYEN, HUKUK YOLLARINI TIKAYAN MADDELER KALDIRILSIN**

**2B ARAZİLERİNİN %35'İ TARIM ARAZİSİ VE KONUT ALANI OLARAK
KULLANILMAKTADIR.**

**2B ARAZİLERİNİN %65'İNİN NE AMAÇLA KULLANILDIĞI BELLİ DEĞİLDİR.
BU ARAZİLER YAĞMACILARA SATILMAMALIDIR.**

**ÇIKARILAN YASADA BİRÇOK YANLIŞ BULUNMAKTADIR VE
DÜZELTİLMELİDİR.**

**KENTSEL DÖNÜŞÜM DEĞİL, BİLİMSEL, KENTİMİZİ DÜŞÜNEN, HALKTAN
YANA İMAR PLANI İSTİYORUZ.**

**2B YAĞMASINA DA
KENTSEL DÖNÜŞÜM YAĞMASINA DA
HAYIR**



**EVLERİMİZİ, ARSALARIMIZI RANTÇILARA YEDİRMEYELİM
YAĞMAYA KARŞI
HAKKIMIZ OLANI ALMAK İÇİN BİRARAYA GELELİM**

ANTALYA HALKEVİ

0 242 242 32 73

2-B YAĞMASINA HAYIR

Bizler 2-B adı verilen orman vasfını kaybetmiş, bu nedenle orman sınırları dışına çıkartılmış, hazine arazilerinde, barınma sorunumuzu çözmek için gecekondular yapmış bu ülkenin yoksullarıyız. Bizler buralara yerleştiğimizde burada ne orman vardı ne de biz kestik.

Alinterimizi döktüğümüz bu mahalleler üzerinde ki belirsizliğin kalkmasını istedik. Sonunda bir yasa çıktı. Şimdi ümitlendik barınma hakkımızı ve gecekondumuzu sağlama alacağız diye.

Öyle bir yasa çıktı ki baştan aşağı belirsizliklerle dolu.

Bizlere 2.000 TL başvuru parası yatıracaksınız dediler. Dünya da eşi görülmemiş bir uygulamayla karşılaştık. Bir şey satın alıyoruz, peşinat veriyoruz ama fiyatını bilmiyoruz.

Neden arazilerimizin rayiç bedelinin ne olduğu hala açıklanmadı?

Çok açık ki; bizleri beklenti içine sokup, tepkisiz ve sessiz bırakarak sonrasında istedikleri fiyatları açıklayacaklar.

Bizlerin asla ödeyemeyeceği rayiç bedeller fıslıtlı gazetesi yoluyla yayılıyor. Bu duyduğumuz rakamlar eğer gerçek ise evimize ve arsamıza elveda demeliyiz.

Vurguncular, yağmacılar mahallelerimizde köylerimizde kol geziyor. Ödeyemeyecek vatandaşlarımızı tespit edip, Bizlerin ödeyemeyeceği yüksek rayiç bedeller açıklanarak, bu arazilerin hiçbir hakkı olmayan yerli-yabancı yağmacıların eline geçmesi hedeflenmektedir.

KENTSEL DÖNÜŞÜM YAĞMASINA DA HAYIR

Bütün bunlar yetmezmiş gibi birde yaşadığımız bu mahallelerin evlerimizin bulunduğu alanların “**proje alanı**” olarak belirlendiğini ve **TOKİ**'ye aktarıldığını öğrenmiş bulunmaktayız.

AKP iktidarı geçen yıl “**Afet yasası**” adı ile bir yasa çıkardı. Kendisi bir sosyal afete yol açabilecek bu yasaya göre, tapulu imarlı, ruhsatlı binalara ve arsalarla dahi **kentsel dönüşüm** kapsamında el koyulabiliyor. “Afet yasası” işte böyle vahşi güçlünün güçsüzü ezmesi için çıkarılmış bir **orman kanunudur**.

Şimdide bizim tapusunu almayı düşündüğümüz bu arsalar üzerinde “afet yasası”na dayanan kentsel dönüşüm tehdidi oluşmuştur. Arsalarımız ve evlerimiz üzerinde büyük bir rant oyunu oynanmaktadır.

Kentsel dönüşüm halk için değil rant için planlamakta, bizim evlerimiz ve arsalarımız üzerinden yağmacılara kapı açılmaya çalışılmaktadır. Yarın evlerimizin yerinde **asla girip oturamayacağımız yüksek kuleli trilyonluk konutlar** görürsek hiç şaşırmayalım. Olacak olan budur.

AKP İKTİDARINA SESLENİYORUZ

Bir an önce hakkaniyetli bir rayiç bedel açıklayın.

Bizim insani beklentilerimizi istismar etmeyin.

Yanlış yönetilen ekonomi yüzünden meydana gelen bütçe açığının kapatılmasının yollarından biri olarak bizlerden alınacak paraları görmeyin. Kıyıda köşede sakladığımız kefen paramıza göz dikmeyiniz!

Yasayı gözden geçirip, yasaklayıcı hükümleri kaldırılarak tespitlere itiraz hakkı veriniz, kullanıcılara yargı yolunu açık hale getiriniz!

KEPEZ'de 19 Mahalle ve 1 köyü “**proje alanı**” olarak belirlediniz, kentsel dönüşümü hazırladınız. Halk tepki gösterince, arkasından bunun yalan olduğu, yalanını söylüyorsunuz. Çelişkili açıklamalardan vazgeçin ve gerçekleri söyleyiniz.

Mahallelerimizi, bizleri belirsiz bir geleceğe mahkûm ediyorsunuz.

Hani 2B yasası ile evlerimiz güvence altına alınacaktı.

Hani herkes hakkını alacaktı?

Bu politikalarınızın amacı bizleri evsiz bırakmak mı? Amacınız bizlerin evini geleceğini, rantçıya yağmacıya peşkeş çekmek mi?

Sizleri uyarıyoruz!

Halkın evi, yuvası, geleceği ile oynamayın.

HAK SAHİBİ VATANDAŞ; BİR ARAYA GELELİM BİRLİK OLALIM

2B arazilerinde arsası ve gecekondusu olan hak sahibi vatandaş.

Fahiş fiyat dayatması ve kentsel dönüşüm dayatması ile evlerimiz elimizden alınmak isteniyor.

Bizlerin ödeyemeyeceği yüksek rayiç bedeller açıklanarak, bu arazilerin hiçbir hakkı olmayan yerli-yabancı yağmacıların eline geçmesi hedeflenmektedir. Üstüne üstlük, birde kentsel dönüşüm belası başımıza musallat edilmeye çalışılıyor.

Yarın üzülme istemiyorsak, bugün bir araya gelelim.

Antalya ilimizde 2B ve kentsel dönüşüm yağmasına karşı oluşturulmaya çalışılan platformlara omuz verelim. Rant projelerine karşı her an uyanık ve tetikte olalım.